
Nombre / Cargo Cedula Total Bruto

Otros Ing.

TOTAL

NETO

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Seguridad y Vigilancia Ciudadana (12-06-1-2--20-1955)

PARTIDA: 12.00.0006-2.1.1.2.02 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2017

2017-000939

MES DE AGOSTO DEL AÑO 2017

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor General

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 9

Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

PAGO POR CHEQUE

Departamento: MULTI-USO PLAY LOS T

JORGE PEREZ PEREZ

01900083617SERENO

 3,500.00

 0.00

 3,293.152045

 206.85

Ck Nº94336 100.45  106.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 1

TOTAL DEPTO.  3,500.00

 0.00

 3,293.15

 206.85

 0.00  100.45  106.40  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM
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Otros Ing.
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LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Seguridad y Vigilancia Ciudadana (12-06-1-2--20-1955)

PARTIDA: 12.00.0006-2.1.1.2.02 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2017

2017-000939

MES DE AGOSTO DEL AÑO 2017

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor General

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 2 de 9

Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

Departamento: POLICIA MUNICIPAL

ANDREINA GERMAN

40212699991SECRETARIA

 4,025.00

 0.00

 3,787.122056

 237.88

Ck Nº94337 115.52  122.36

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

CARLOS GARCIA

00117007310CABO PM

 4,000.00

 0.00

 2,063.602160

 1,936.40

Ck Nº94338 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  1,700.00

DIOMEDES ANTONIO PEÑA DIAZ

001-1525413-8MAYOR PM

 7,000.00

 0.00

 1,175.821184

 5,824.18

Ck Nº94339 200.90  212.80

 0.00

 1,110.48

 500.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  3,800.00

DOMIGO ANTONIO PEÑA

00111303343RASO VOLUNTARIO

 1.00

 0.00

 1.001833

 0.00

Ck Nº94340 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DOMINGO FRIAS EUSEBIO

001-0659174-6CAPITAN PM

 6,000.00

 0.00

 5,645.401594

 354.60

Ck Nº94341 172.20  182.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ELADIO  MARTES M.

00106675309CAPITAN

 5,000.00

 0.00

 4,704.502344

 295.50

Ck Nº94342 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ELDY ALCIDES NUÑEZ DIETSCH

00105269401CAPITAN PM

 6,000.00

 0.00

 5,645.401758

 354.60

Ck Nº94343 172.20  182.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

GABRIEL GUZMAN RINCON

40221213065SARGENTO PM

 5,000.00

 0.00

 1,937.502146

 3,062.50

Ck Nº94344 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  2,767.00

HERIBERTA D. DE LA CRUZ DE GERALDO

05500042774SARGENTO PM

 4,500.00

 0.00

 4,234.052149

 265.95

Ck Nº94345 129.15  136.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

HOMAR FRANCISCO GUZMAN FLORES

001066489261ER. TENIENTE PM

 5,000.00

 0.00

 4,704.502147

 295.50

Ck Nº94346 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JHONATAN  VASQUEZ

226-0013174-6RASO P.M.

 4,500.00

 0.00

 4,234.051661

 265.95

Ck Nº94347 129.15  136.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JONATHAN MIGUEL BATISTA SOTO

40237565904SARGENTO MAYOR PM

 5,000.00

 0.00

 4,704.502357

 295.50

Ck Nº94348 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM
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TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 3 de 9

Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

JUAN BATISTA

001066538192DO. TENIENTE PM

 5,500.00

 0.00

 4,621.952153

 878.05

Ck Nº94349 157.85  167.20

 0.00

 0.00

 500.00

 0.00  0.00  53.00  0.00  0.00

JUAN CARLOS FELIZ

001-1574596-01ER. TENIENTE PM

 5,000.00

 0.00

 704.502145

 4,295.50

Ck Nº94350 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  4,000.00

JUAN SORIANO

001-1525022-7MIEMBRO

 4,500.00

 0.00

 4,234.051075

 265.95

Ck Nº94351 129.15  136.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JULIO ESPIRITU CASTILLO

00111849980MAYOR PM

 4,000.00

 0.00

 3,763.602093

 236.40

Ck Nº94352 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JUNIOR ALEXANDER SORIANO

00112461041DIRECTOR PM

 15,000.00

 0.00

 8,213.501873

 6,786.50

Ck Nº94353 430.50  456.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  5,900.00

JUNIOR SORIANO BELLIARD

40237826181SARGENTO PM

 5,000.00

 0.00

 4,704.502158

 295.50

Ck Nº94354 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

MARCELINO CELEDONIO

00112776737CABO PM

 4,000.00

 0.00

 784.372313

 3,215.63

Ck Nº94355 114.80  121.60

 0.00

 1,079.23

 700.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  1,200.00

MARCIANO VIZCAINO

00105533715POLICIA MUNICIPAL (LA CALETA)

 5,000.00

 0.00

 4,704.502253

 295.50

Ck Nº94356 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

MATIAS MONERO PUELLO

00400149464INSTRUCTOR

 5,000.00

 0.00

 3,504.502144

 1,495.50

Ck Nº94357 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  1,200.00

RAFAEL LANTIGUA DIAZ

00105423628SUB-DIRECTOR POLICIA MUNICIPAL

 9,000.00

 0.00

 8,468.102092

 531.90

Ck Nº94358 258.30  273.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

RAMON ANTONIO GARCIA DURAN

00115837544CAPITAN PM

 5,500.00

 0.00

 4,674.952151

 825.05

Ck Nº94359 157.85  167.20

 0.00

 0.00

 500.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SILVERIO CALDERON

00114939341SARGENTO PM

 4,500.00

 0.00

 4,234.052148

 265.95

Ck Nº94360 129.15  136.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 24

TOTAL DEPTO.  128,026.00

 0.00

 95,450.01

 32,575.99

 0.00  3,674.32  3,891.96  2,189.71  0.00

 0.00  2,200.00

 53.00  0.00  20,567.00

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM
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TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 4 de 9

Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

Departamento: SEGURIDAD

AMAURI ALEJANDRO ROSARIO OZUNA

00109588079SEGURIDAD INTERNA

 6,000.00

 0.00

 5,645.402250

 354.60

Ck Nº94361 172.20  182.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ANA ALTAGRACIA ANDUJAR CESAR

00106304652SEGURIDAD

 5,000.00

 0.00

 4,822.702249

 177.30

Ck Nº94362 86.10  91.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ANDRES CASTILLO DAMIAN

00106638968LIMPIEZA Y CUIDADO DE PARQUE

 3,000.00

 0.00

 2,822.701887

 177.30

Ck Nº94363 86.10  91.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

CRECENCIO CALZADO

00111303806SARGENTO

 4,000.00

 0.00

 3,763.600793

 236.40

Ck Nº94364 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

HECTOR JULIO CONFESOR EVANGELISTA

00112407457SEGURIDAD

 3,500.00

 0.00

 3,293.152051

 206.85

Ck Nº94365 100.45  106.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JOSE MANUEL ABREU

00117461285SEGURIDAD

 5,000.00

 0.00

 4,704.501927

 295.50

Ck Nº94366 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JOSE MEDRANO

00105599450ASISTENTE GUARDIA VOLUNTARIO

 1.00

 0.00

 1.002251

 0.00

Ck Nº94367 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JUAN BLAS RAMIREZ

001-0663489-2SEGURIDAD

 3,680.00

 0.00

 3,462.510397

 217.49

Ck Nº94368 105.62  111.87

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JUAN PROVIDENCIO HERNANDEZ

00106607831SEGURIDAD INTERNA

 5,000.00

 0.00

 4,704.502252

 295.50

Ck Nº94369 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JUAN RAFAEL MONTAÑO MARIA

40223158532SEGURIDAD

 5,000.00

 0.00

 4,704.505322

 295.50

Ck Nº94370 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JULIO SANTANA BELTRE

22600056430PARQUE DE MONTE ADENTRO

 3,000.00

 0.00

 2,822.702165

 177.30

Ck Nº94371 86.10  91.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

NEGRA BAUTISTA MANCEBO CAMPUSANO

01300411855ASISTENTE DE SEGURIDAD

 7,000.00

 0.00

 6,586.302106

 413.70

Ck Nº94372 200.90  212.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM
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TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 5 de 9

Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

OCTAVIO VARGAS OLIVERO

00116609975SEGURIDAD DEL ALCALDE

 8,000.00

 0.00

 7,527.202171

 472.80

Ck Nº94373 229.60  243.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PEDRO VIZCAINO BAEZ

00106629033VIGILANTE DE PARQUE

 2,300.00

 0.00

 2,164.072044

 135.93

Ck Nº94374 66.01  69.92

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

RAFAEL ROSARIO SORIANO

00106595333SEGURIDAD DEL ALCALDE

 6,000.00

 0.00

 5,645.402183

 354.60

Ck Nº94375 172.20  182.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ROBERTO BIENVENIDO ANTUNA

22600243210ENC. PARQUE DE LA MELLA

 6,000.00

 0.00

 5,645.402178

 354.60

Ck Nº94376 172.20  182.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SILO PEREZ

001-1544003-4SERENO

 3,000.00

 0.00

 2,822.701456

 177.30

Ck Nº94377 86.10  91.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SIMEON FRIAS

024-0012670-8SERENO

 3,500.00

 0.00

 3,293.151559

 206.85

Ck Nº94378 100.45  106.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ULISES DE LA PAZ

001-0021504-5SERENO/SEG. CIVIL

 3,600.00

 0.00

 3,387.241432

 212.76

Ck Nº94379 103.32  109.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

VALENTIN ZAPATA

001-0661270-8SEGURIDAD/SEG. CIVIL* T/P

 3,300.00

 0.00

 2,100.000398

 1,200.00

Ck Nº94380 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  1,200.00

VIRGILIO ZAPATA

001-0669363-3SEGURIDAD DISPENSARIO LA MALENA

 3,300.00

 0.00

 3,104.971567

 195.03

Ck Nº94381 94.71  100.32

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

YSIDRO GARCIA

00113189468ENC. DE SEGURIDAD INTERNA

 10,000.00

 0.00

 2,053.562254

 7,946.44

Ck Nº94382 287.00  304.00

 0.00

 3,355.44

 4,000.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 22

TOTAL DEPTO.  99,181.00

 0.00

 85,077.25

 14,103.75

 0.00  2,694.36  2,853.95  3,355.44  0.00

 0.00  4,000.00

 0.00  0.00  1,200.00

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM
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Otros Ing.
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TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 6 de 9

Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

Departamento: SEGURIDAD (NOCHE)

EUSEBIO SANTANA

001-1060492-3SERENO

 3,500.00

 0.00

 534.150160

 2,965.85

Ck Nº94383 100.45  106.40

 0.00

 2,206.00

 500.00

 0.00  0.00  53.00  0.00  0.00

JUSTO CASTRO

024-0004261-6SERENO/MU. LOS TANQ.

 3,500.00

 0.00

 3,500.000157

 0.00

Ck Nº94384 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 2

TOTAL DEPTO.  7,000.00

 0.00

 4,034.15

 2,965.85

 0.00  100.45  106.40  2,206.00  0.00

 0.00  500.00

 53.00  0.00  0.00

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM



Nombre / Cargo Cedula Total Bruto

Otros Ing.

TOTAL

NETO
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Auditor General

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 7 de 9

Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

Departamento: SERENO (NOCHE)

FELIPE PERALTA MARTINEZ

00106688807SERENO

 3,500.00

 0.00

 3,293.151977

 206.85

Ck Nº94385 100.45  106.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JUAN MARCO GUZMAN DE JESUS

001-0665670-5SERENO/MERCADO

 3,500.00

 0.00

 3,293.151632

 206.85

Ck Nº94386 100.45  106.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PEDRO GIL FRIAS DEL ROSARIO

02400128944SERENO

 3,500.00

 0.00

 3,293.151992

 206.85

Ck Nº94387 100.45  106.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

RAMONCITO  SANDOVAL LINARES

22600005726SERENO/MERCADO

 3,500.00

 0.00

 3,293.151749

 206.85

Ck Nº94388 100.45  106.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SANTO PEDRO VIZCAINO BERAS

00106670607SERENO

 3,600.00

 0.00

 3,387.242011

 212.76

Ck Nº94389 103.32  109.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 5

TOTAL DEPTO.  17,600.00

 0.00

 16,559.84

 1,040.16

 0.00  505.12  535.04  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00

 255,307.00

 0.00

 204,414.40

 50,892.60

 0.00  7,074.70  7,493.75  7,751.15  0.00

 0.00  6,700.00

 106.00  0.00  21,767.00TOTAL PAGO POR CHEQUE

Total Empleados: 54

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM



Nombre / Cargo Cedula Total Bruto

Otros Ing.

TOTAL

NETO

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Seguridad y Vigilancia Ciudadana (12-06-1-2--20-1955)
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TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 8 de 9

Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

PAGO POR NOMINA ELECTRONICA

Departamento: POLICIA MUNICIPAL

ALEX FELIZ CASTILLO SORIANO

22600114528SARGENTO PM

 4,500.00

 0.00

 3,734.052156

 765.95

NE Nº292 129.15  136.80

 0.00

 0.00

 500.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

GABRIELA FRANCHESCA CUSTODIO CONTRERAS

4022248994-6POLICIA MUNICIPAL

 5,000.00

 0.00

 4,704.502017

 295.50

NE Nº292 143.50  152.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

MARIANNY QUEZADA

40228361297SARGENTO PM

 4,500.00

 0.00

 4,234.052152

 265.95

NE Nº292 129.15  136.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 3

TOTAL DEPTO.  14,000.00

 0.00

 12,672.60

 1,327.40

 0.00  401.80  425.60  0.00  0.00

 0.00  500.00

 0.00  0.00  0.00

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM



Nombre / Cargo Cedula Total Bruto

Otros Ing.

TOTAL

NETO

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Seguridad y Vigilancia Ciudadana (12-06-1-2--20-1955)

PARTIDA: 12.00.0006-2.1.1.2.02 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2017

2017-000939

MES DE AGOSTO DEL AÑO 2017

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor General

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 9 de 9

Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

Departamento: SEGURIDAD

LUIS SORIANO ABILE

00106637655SERENO

 4,000.00

 0.00

 3,763.602291

 236.40

NE Nº292 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 1

TOTAL DEPTO.  4,000.00

 0.00

 3,763.60

 236.40

 0.00  114.80  121.60  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00

 18,000.00

 0.00

 16,436.20

 1,563.80

 0.00  516.60  547.20  0.00  0.00

 0.00  500.00

 0.00  0.00  0.00TOTAL PAGO POR NOMINA ELECTRONICA

Total Empleados: 4

 273,307.00

 0.00

 220,850.60

 52,456.40

TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 9 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas ha rendido los servicios requeridos 

por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por 

período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 58

 0.00  7,591.30  8,040.95  7,751.15  0.00

 0.00  7,200.00

 106.00  0.00  21,767.00

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Gerente Financiero

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM


